
SNILOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve zněni

pozdějších předpisů
(dále jen ,.OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Nloravskoslezskéh-j ~ky záchraííný sbor Mora\/sk9slezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh e'/idence smluv
lČO: 70884561. DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. lng. Radimem Kuchařem, 6%72

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje D(jř.Či,|9 ro> do5a plnění
Bankcwní spojení: ČNB Ostrava. č. Účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel") . Ev. čislo v SSD

a

Dřevo - AKORD s.r.o.
Sídlo: Hlavní 141. Frýdlant. 739 1 1 Frýdlant nad Ostravicí
lČO: 25393588. DlČ: CZ25393588
Zastoupená: jednatelem společnosti
Bankovní spojeni, Komerčni bank& a.s., č. účtu: 628547781/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě odd. C, vl. 17658
(dále jen jhotovitel")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je provedení dila: oprava/sanace dveřních křídel v budově B a C na

IVC Ostrava-Zábřeh dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy
(dále jen ,,dílo").

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí. řádně.
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 1 a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené äílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Šoučástí provedení díla je i předání
dokladů. které se k dilu vztahuji. Zhotovitel je povinen provádět jednotlivé úkony plnění díla
v návaznosti na organizační režim IVC Ostrava-Zábřeh (dle aktuální potřeby a požadavků
objednatele za účelem zajištěni plné provozuschopnosti jednotlivých oddělení a kanceláří).

3. Doba plnění: do 31.10.2024
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): Integrované vý.jezdové centrum

Ostrava-Zábřeh, výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
5. Osoba pověřená objednatelem k převzeti provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 16.07.2024. která byla na
základě zadávacího řizení č. 152/2024NZMR vybrána jako nejvýhodnějši-

III. Cena díla a platební podmínky
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvnich stran a čini:

cena bez DPH 86 979,00 KČ
DPH 21 % 18266,00 Kč
cena včetně DPH 105 245,00 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přilohu č. 2 této smlouvy.
3- Sjednaná cena dila je konečná a nepřekročitelná a zahmuje veškeré nákladv spojené s provedením

díla včetně dopravy.

1



4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s p]atnÝmi právními předpisv. O změně cenv díla
v důsledku změny sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. Je-li zhotovitel píátcem
DPH, odpovidá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právním předpisy.

5. Podkladem pro úhradu ceny díla bude fakturm která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnofy, ve znění pozdějších předpisů (dále
Iaké ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitim daňového dokladu v elektronické podobě.
jmluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

6. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu Il. odst. 1 této smlouvy,
b) označeni banky a čísla účtu. na který musí být zaplaceno.
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek. podepsaný zástupci obou smluvnich stran. potvrzu.jíci, že dilo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

7. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury .je dohodou stanovena na 21 kalendářnich dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

8. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
:sk.uctarna@hzscr.cz. Zhotovitel je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem
laktury včetně příslušného způsobu jejího doručení.

rv. Vady díla a záruky
]. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedeni
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

obchodních
neodpovídá

V. SankČní ujednání
1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhQtQvitel povinen zaplatit otýednateli smluvní

pokutu ve výši 0.2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacenim dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, přičemž za podstatné porušeni

smlouvy ve smyslu § 2002 OZ ze strany zhotovitele se považuje zejména prodlení zhotovitele
s provedením díla ve sjednaném čase plněni, v požadované kvalitě nebo rozsahu podle této
smlouvy. Odstoupí-li objednatel od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
zhotovitelem, objednatel je oprávněn uplatnit a zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu podle odst. 1 tohoto článku za dobu od počátku prodlení do dne odesláni písemného
odstoupení od smlouvy objednatelem.

VI. Závěrečná ujednání
1. Zhotovitel není oprávněn bez předchoziho písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údaýů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti náterých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2



4. Smluvní strany uzavirají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařizení o
ochraně osobních údajů) a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje
uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění
smlouvy budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

5. Zmčnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány. výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrži jeden stejnopis. Je-li tato smlouva uzavírána
elektronicky, obdrží obě smluvní strany její elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy, přičemž smluvní strana podepisujíci tuto smlouvu jako druhá v pořadí je
povinna prokazatelně doručit oboustranně podepsanou smlouvu druhé straně.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - technická specifikace a přiloha č. 2 - cenová
kalkulace.

Ostrava dn"' - 2 -08- 2024

brig

HZS

Frýdlant nad Ostravicí dne: 26.7. 2024

I)řevo - AKORD s.r.o.
Hlavni 141, 739 ll.

1 Frýdlant nad Ostravici' lCO: 2539358&

jednatel
Dřevo - AKORD s.r.o.

Hasičský záclirannýsbor
Moravskôslezského kraje

&_ výškovická 40
"č¶j 700 30 Ostrava - Zábřeh

'"': .-_._ 19

3



Příloha č. 1

Technická specifikace opravy/sanace 12ks dveří na lVC Ostrava Zábřeh:

Místo realizace: Centrální hasičská stanice Ostrava - Zábřeh, výškovická 40, Ostrava 700 30

1. Oprava/sanace dveřl v budově B a C.

a. Odvoz a výměna dveřních křídel za provizorní náhradu dle předem projednané
dohody. Celá oprava/sanace dveři bude rozfázována do několika etap.

b. Jedná se o plná dveřní křídla: 80, 9Ocm,
i. B308 až B312, C303 až C305, C310, C311, C315, C316

c. Oprava nebo sanace dveřních křídel, pantů, kování, čalounění, samozaviračů,

d. Instalace opravených dveřnich křidel na původni misto a doladění funkčnosti zaviráni
a mechanických částí jako zamykáni nebo samozavirače.

Další požadavky:

- Firma provede odvoz a dovoz vybraných dveřních křídel v rámci zakázky.

- Požadovaná záruka 24 měsíců.

- Jednotlivé úkony musi být řešeny dle návaznosti z důvodu nutnosti zachováni provozu.



Kalkulace opravV a nových dveří

jvedené ceny jsou bez DPH

materiál práce

Lř)
cn

,,ÍÍ)

.J< .X .JC =

).č m'stnost popis i É '! i
1 B 308 L 90, plné 224 185
2 B 309 L 80, plné 224 185
3 B 310 P 80, pIné 224 185
4 B 311 L 80, plné 224 185
5 B 312 P 80, plné 224 185
6 C 303 L 80, plné 224 185
7 C 304 P 80, plné 224 185
8 C 305 L 80, plné 224 185
9 C 315 P 80, plné 224 185

10 C311 L 80. plné 224 185
11C310 P 90, plné 224 185
12 B316 P 60, plné 224 185

·CJ

|jf

1

CO CU CU
.g .X

·3ž
:5 :5
F

m h
592
592
592
592
592
592
592

)))'))!
'iž 'iž pQj PáŠ U, D

:Č '? "
?3?3& &

84
84
84
84
84
84
84

806 84
84
84
84
84

·0
'É

íí!
'i

)]))}

217 380
217 380
217 380
217 380
217 380
217 380
217 380
217 380
217 380
217 380
217 380
217 380

·Q)
|})í)))|))|),),),)|)

97 217 277 2258 420 550 1260 232 427
97 217 277 2258 420 1260 232 427
97 217 277 2258 420 1260 232 427
97 217 277 2258 420 1260 232 427
97 217 277 2258 420 1260 232 427
97 217 277 2258 420 1260 232 427
97 217 277 2258 420 1260 232 427
97 217 277 2258 420 550 1260 232 427
97 217 277 2258 420 1260 232 427
97 217 277 2258 420 1260 232 427
97 217 277 2258 420 1260 232 427
97 217 277 2258 420 1260 232 427

O
ŤJ
CCl
E

'N
·(0 ·aj
~ ~
O O

, )

592
592
592
592

350

700 850
350 975

celkem
7420
6870
6870
7220
6870
6870
6870
9184
8195
6870
6870
6870

86979
celkem včetně DPH: 105245


